
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
CNPJ: 08.925.968/0001-30 

Rua Cônego Fiorentino, 01 - CEP 58695-000 - Centro - Desterro PB 

EXTRATO DO CONTRATO N.°85 /2025 

INEXIGIBILIDADE N°. 13/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ n° 08.925.968/0001-30 E 
JOSE GILVAN HERCULANO DE ALMEIDA, CNPJ n° 55.051.224/0001-14 

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação dos serviços de assessoria 
administrativa, financeira, e planejamento, no Município de Desterro/PB. 

VALOR MENSAL: R$ $ 4.000,00 (quatro mil reais). 

VALOR GLOBAL: 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

VIGÊNCIA: 08/07/2025 à 08/07/2026 

DATA E ASSINATURA: DESTERRO - PB, 08 de julho de 2025, TIAGO SIMÕES DOS 
SANTOS, Prefeito e Contratado. 


